设备安装合同协议书范本
甲方：___厂法定代表人：厂长
乙方：
甲方因业务需要，由乙方安装部分产品，双方经过协商，达成如下协议书：
一、安装的项目名称和地点：
二、安装的产品名称、规格、型号、数量和安装报酬：
名称规格型号数量安装
合计
三、完成安装的期限：
从年月日到年月日
四、安装的质量要求：
五、安装的安全责任：
乙方确保规范、安全地完成上述安装内容，安装过程中如发生人身、财产的损害事故的，乙方自行承担全部责任或者损失，与甲方无关;
六、安装报酬的结算支付时间：
七、违约责任：乙方每逾期一天，支付违约金元;甲方逾期付款的，按照每日万分之二点一赔偿利息损失;
八、如因本协议书发生纠纷的，双方协商解决，不成时交由___县人民法院裁判。
九、本协议书经双方签章后生效，协议书一式二份，双方各一份。
甲方：___厂
乙方：
年月日